

10. Mitteilungsblatt Nr. 11-12

Mitteilungsblatt der Medizinischen Universität Wien Studienjahr 2016/2017 10. Stück; Nr. 11 - 12

Organisation

- 11. Bekanntgabe der Wahl der 3. stellvertretenden Vorsitzenden des Senats der Medizinischen Universität Wien
- 12. Bekanntgabe der Wahl der 4. stellvertretenden Vorsitzenden des Senats der Medizinischen Universität Wien

11. Bekanntgabe der Wahl der 3. stellvertretenden Vorsitzenden des Senats der Medizinischen Universität Wien

Der Senat der Medizinischen Universität Wien hat in seiner Sitzung am 27.01.2017 gemäß §§ 21 ff des I. Abschnitts der Satzung der Medizinischen Universität Wien Frau **Gerda Bernhard** zur dritten stellvertretenden Vorsitzenden gewählt.

Der Vorsitzende des Senats Michael Gnant

12. Bekanntgabe der Wahl der 4. stellvertretenden Vorsitzenden des Senats der Medizinischen Universität Wien

Der Senat der Medizinischen Universität Wien hat in seiner Sitzung am 27.01.2017 gemäß §§ 21 ff des I. Abschnitts der Satzung der Medizinischen Universität Wien Frau **Univ.Prof.Dr. Elisabeth Presterl** zur vierten stellvertretenden Vorsitzenden gewählt.

Der Vorsitzende des Senats

Michael Gnant

Redaktion: Univ.-Prof. Dr. Markus Müller